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Barra Bonita, 18 de novembro de 2022.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício nº 469/2022, de

8/11/2022, protocolado nesta Prefeitura sob nº 9.099/2022, que
encaminhou o requerimento relacionado com o PCM nº 1051/2022, de

autoria do Vereador Afonso Gabriel Bressan Bressanin, aprovado na
Sessão Ordinária de 7/11/2022, estamos encaminhando a Vossa
Excelência as informações apresentadas pela Secretaria Municipal de

Finanças, constantes das fls. 6 /52 de nosso processo.       
  Ateytiosamente,

À Sua Excelência o Senhor
JOSÉ CARLOS FANTIN
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
BARRA BONITA -— SP -

câmara Munic. da Est. Turística de Barra Bonita

PROTOC. NO LIM. RESP. (Mia
Fis: Tm£O8 ne(LAG Idea

Garra Bonita, MM. de Miededo
Tliovos

Praça Nhonhô de Salles, 1.130 - Centro - Barra Bohita-CEP-17340-029
Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Dbarrabonita.sp.gov.br

 
    

    



Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita
Praça Nhonhô de Salles, nº. 1.130 - Centro — Barra Bonita — CEP 1 7340-000

Fone/Fax (14) 3604-4000-Estadode São Paulo 
Barra Bonita, 17 de novembro de 2.022

Exmo. Sr.
José Carlos Fantin
DD. Presidente da Câmara Municipal de Barra Bonita

Em atenção ao ofício nº 469/2022, de 08 de novembro de 2.022.

informo o que segue:

e ITEM 1 - No período de 2.020 até a presente data foram locados 10 (dez) imóveis, sendo

utilizados pelas Secretarias Municipais de Educação, Saúde. Esportes, Cultura, Procuradoria,

Imprensa, Administração (recursos humanos). Desenvolvimento Urbano e de Obras e

Serviços.

e ITEM 2 - Anexo encaminho relatórios a partir do exercício de 2.020, com os pagamentos

efetuados mensalmente de cada imóvel locado, com a devida retenção de Imposto de Renda,

quando incidir.

e Havendo necessidade de locação de algum imóvel, solicita-se ao Prefeito Municipal a

locação. O Gabinete do Prefeito requer a avaliação de 053 (três) imobiliárias e laudo de

avaliação do imóvel atestado por 03 (três) servidores municipais, no qual indica-se o valor

mensal.

e ITEM 3 - Os pagamentos são contabilizados como “outros serviços de terceiros”, tanto para

pessoas físicas como jurídicas.

Atenciosamente
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PAGAMENTOS DE ALUGUEIS

ENDEREÇO

CARTÓRIO ELEITORAL

(CELIA VENDRAMINI)
CPF 151.277.098-13

CASA DE AMPARO

(INICE ALVES DA SILVA)

CAPS

(HOTEL ESTANCIA)

CRAS

(ANTONIO EBRESSAMIM)

PROJETO GURI

Mariana Carizia Di Muzio

IMOBILIARIA5.B.M

DEPT SAÚDE

CEJUSC

TUTELAR

ALM.

PROCON

EDUC. AV. 15 NOVEMBRO

ENGENHARIA

ENGENHARIA WINIFRIDA

EDUC. PRUD.MORAIS

ss

MESES

dez/19

dez/19

dez/19

dez/19

dez/19

dez/19

dez/19

dez/19
jan/20

dez/19

dez/19

16.12.19
15.01.20

VALOR

3.559,96

2.550,00

3.411,94

4.337,10

2.000,00

3.272,8/

1.516,08

915,54

2.101,60

1.247,86

4.556,73
911,35

1.439,85

2.028,28

2.000,00

35.848,59

RETENÇÃO

179,10

48,45

339,72

7,20

14,82

124,50
até 06/01/20

9,32

7,20

730,31

LÍQUIDO

3.380,26

2.501,55

3.411,94

3.997,38

1.992,80

3.272,87

1.516,08

915,97

2.086,78

1.247,86

5.343,58

1.439,85

2.018,96

1.992,80

35.118,28



PAGAMENTOS DE ALUGUEIS

ENDEREÇO

CARTÓRIO ELEITORAL

(CELIA VENDRAMINI)
CPF 151.277.098-13

CASA DE AMPARO

(INICE ALVES DA SILVA)

CAPS

(HOTEL ESTANCIA)

CRAS

(ANTONIO E.BRESSANIM)

PROJETO GURI

Mariana Carizia Di Muzio

IMOBILIARIA S.B.M

DEPT SAÚDE

CEJUSC

TUTELAR

ALM,

PROCON

ENGENHARIA

ENGENHARIA WINIFRIDA

EDUC. PRUD.MORAIS

MESES VALOR

jan/20 3.555,36

jan/20 2.550,00

jan/20 3.411,94

jan/20 2.168,55

jan/20 2.000,00

jan/20 3.272,87

jan/20 1.516,08

jan/20 915,57

jan/20 2.101,60

jan/20 1.247,86

jan/20 1.439,85

jan/20 2.028,28

16.01.20

15.02.20 2.000,00

28.211,96

RETENÇÃO

179,10

48,45

19,84

7,20

14,82

9,32

7,20

285,93

LÍQUIDO

3.380,26

2.501,55

3.411,94

2.148,71

1.992,80

3.272,87

1.516,08

915,57

2.086,78

1.247,86

1.439,85

2.018,96

1.992,80

27.926,03



PAGAMENTOS DE ALUGUEIS

ENDEREÇO MESES

CARTÓRIO ELEITORAL

(CELIA VENDRAMINI)
CPF 151.277.098-13 fev/20

CASA DE AMPARO

(INICE ALVES DA SILVA) fev/20

CAPS

(HOTEL ESTANCIA) fev/20

CRAS

(ANTONIO E.BRESSANIMI) fev/20

PROJETO GURI

Mariana Carizia Di Muzio fev/20

JARRIER A. PERAÇOLI E OUTROS 18.02.20
Procuradoria Jurídica 17.03.20

IMOBILIARIAS.B.M

DEPT SAÚDE fev/20

CEIUSC fev/20

TUTELAR fev/20

ALM. fev/20

PROCON fev/20

ENGENHARIA fev/20

ENGENHARIA WINIFRIDA fev/20

EDUC. PRUD.MORAIS 16.02.20

15.03,20

VALOR

3.559,36

2.550,00

3.411,94

2.168,55

2.000,00

2.033,00

3.272,87

1.634,67

915,57

2.101,60

1.247,86

1.439,85

2.028,28

2.000,00

30.363,55

RETENÇÃO

179,40

48,45

ig,84

14,82

9,32

7,20

295,50

LÍQUIDO

3.380,26

2.501,55

3.411,94

2.148,71

1.992,80

2.023,33

3.272,87

1.634,67

915,57

2.086,78

1.247,86

1.439,85

2.018,96

1.992,80

30.067,95



PAGAMENTOS DE ALUGUEIS

ENDEREÇO MESES VALOR

CARTÓRIO ELEITORAL

(CELIA VENDRAMINI)
CPF 151.277.098-13 mar/20 3.559,36

CASA DE AMPARO

(INICE ALVES DA SILVA) mar/20 2.550,00

CAPS mar/20 3.645,28
(HOTEL ESTANCIA)

CRAS

ENTONIO E.BRESSANIM) mar/20 2.168,55

PROJETO GURI

Mariana Carizia Di Muzio mar/20 2.000,00

JARRIER A. PERAÇOLI E OUTROS 18.03.20

Procuradoria Jurídica 17.04.20 2.033,00

IMOBILIARIA S.B.M

DEPT SAÚDE mar/20 3.272,87

CEJUSC mar/20 1.634,67

TUTELAR mar/20 915,57

ALM. mar/20 2.101,60

PROCON mar/20 1.247,86

ENGENHARIA mar/Z0 1.435,85

ENGENHARIA WINIFRIDA mar/20 2.186,94

EDUC. PRUD.MORAIS 15.03.20

15.04.20 2.000,00

EDUC. RUA JOSE F.CORREA 07.16 A

10.16 8.096,91

38.852,46

RETENÇÃO

179,10

48,45

19,84

7,20

9,67

14,82

21,22

7,20

549,54

857,04

LÍQUIDO

3.380,26

2.501,55

3.645,28

2.148,71

1.992,80

2.023,33

3.272,87

1.634,67

915,57

2.086,78

1.992,80

7.547,37

37.995,42



PAGAMENTOS DE ALUGUEIS  vi/os

ENDEREÇO MESES

CARTÓRIO ELEITORAL

(CELIA VENDRAMINI)
CPF 151.277.098-13 abr/20

CASA DE AMPARO

(INICE ALVES DA SILVA) abr/20

CAPS abr/20
(HOTEL ESTANCIA)

CRAS,

(ANTONIO E.BRESSANIM) abr/20

PROJETO GURI

Mariana Carizia Di Muzio abr/20

JARRIER A. PERAÇOLI E OUTROS 16.04.20
Procuradoria Jurídica 15.05.20

IMOBILIARIA S.B.M

DEPT SAÚDE abr/20

CEJUSC abr/20

TUTELAR abr/20

ALM. abr/20

PROCON abr/20

ENGENHARIA abr/20

ENGENHARIA WINIFRIDA abr/20

EDUC. PRUD.MORAIS 16.04.20
15.05.20

VALOR

3.559,36

2.550,00

3.645,28

2.168,55

2.136,36

2.033,00

3.272,87

1.634,67

915,57

2.101,60

2.186,94

2.000,00

30.976,99

RETENÇÃO

179,10

48,45

19,84

17,43

9,67

14,82

21,22

7,20

317,73

LÍQUIDO

3.380,26 -

2.501,55

3.645,28.

2.148,71,

2.118,93

2.023,33

3.272,87

1.634,67

915,57

2.086,78

1.992,80

30.659,26



PAGAMENTOS DE ALUGUEIS

ENDEREÇO

CARTÓRIO ELEITORAL

(CELIA VENDRAMINI)
CPF 151.277.098-13

CASA DE AMPARO

(INICE ALVES DA SILVA)

CAPS

(HOTEL ESTANCIA)

CRAS

(ANTONIO E.BRESSANIM)

PROJETO GURI

Mariana Carizia Di Muzio

JARRIER A. PERAÇOLI E OUTROS

Procuradoria Jurídica

IMOBILIARIA S.B.M

DEPT SAÚDE

CEJUSC

TUTELAR

ALM.

PROCON

ENGENHARIA

ENGENHARIA WINIFRIDA

EDUC. PRUD.MORAIS

MESES

mai/20

mai/20

mai/20

mai/20

mai/20

16.05.20
15.06.20

mai/20

mai/20

mai/20

mai/20

16.05.20
15.06.20

VALOR

3.559,36

2.550,00

3.645,28

2.168,55

2.136,36

2.033,00

3.272,87

1.634,67

915,57

2.186,94

2.000,00

28.875,39

RETENÇÃO

179,10

48,45

19,84

17,43

9,67

21,22

7,20

302,91

LÍQUIDO

3.380,26

2.501,55

3.645,28

2.148,71

2.118,93

2.023,33

3.272,87

1.634,67

915,57

1.332,94

1.439,85

2.165,72

1.992,80

28.572,48



ENDEREÇO

CARTÓRIO ELEITORAL

(CELIA VENDRAMINI)
CPF 151.277.098-13

CASA DE AMPARO

(INICE ALVES DA SILVA)

CAPS

(HOTEL ESTANCIA)

CRAS

(ANTONIO E.BRESSANIM)

PROJETO GURI

Mariana Carizia Di Muzio

JARRIER A. PERAÇOLI E OUTROS

Procuradoria Jurídica

IMOBILIARIA S.B.M

DEPT SAÚDE

CEJUSC

TUTELAR

ALM.

PROCON

ENGENHARIA

ENGENHARIA WINIFRIDA

EDUC. PRUD.MORAIS

AGENTE VETORES

MESES

jun/20

jun/20

jun

jun/20

jun/20

16.06.20
15.07.20

jun/20

jun/20

jun/20

mai/20
jun/20

jun/20

jun/20

jun/20

16.06.20
15.07.20

15.06.20
14.07.20

VALOR

3.559,36

2.550,00

3.645,28

2.168,55

2.136,36

2.033,00

3.272,87

1.634,67

975,18

2.238,42
2.238,42

1.332,94

1.093,47
1.093,47

2.000,00

1.503,00

33.474,99

RETENÇÃO

179,10

48,45

19,84

17,43

9,67

361,77

7,20

643,46

LÍQUIDO

3.380,26

2.501,55

3.645,28

2.148,71

2.118,93

2.023,33

3.272,87

1.634,67

975,18

4.115,07

1.332,94

1.053,47
1.093,47

1.992,80

1.503,00

32.831,53



PAGAMENTOS DE ALUGUEIS

ENDEREÇO MESES

CARTÓRIO ELEITORAL

(CELIA VENDRAMINI)
CPF 151.277.098-13 jul/20

CASA DE AMPARO

(INICE ALVES DA SILVA) jul/20

CAPS jul/20
(HOTEL ESTANCIA)

CRAS

(ANTONIO E.BRESSANIMI) jul/20

PROJETO GURI

Mariana Carizia Di Muzio jul/20

JARRIER A. PERAÇOLI E OUTROS 16.07.20
Procuradoria Jurídica 15.08.20

IMOBILIARIA S.B.M

DEPT SAÚDE jul/20

CEJUSC jul/20

TUTELAR jul/20

ALM. jul/20

PROCON jul/20

ENGENHARIA jun/20
jul/20

ENGENHARIA WINIFRIDA jul/20

EDUC. PRUD.MORAIS 16.07.20
15.08.20

AGENTE VETORES 15.07.20
14.08.20

VALOR

2.550,00

3.645,28

2.168,55

2.136,36

2.033,00

3.512,23

1.634,67

975,18

2.238,42

1.332,94

1.538,59
1.533,59

2.186,94

2.000,00

1.503,00

34.803,42

RETENÇÃO

223,30

48,45

19,84

17,43

9,67

25,08

105,28

7,20

456,25

LÍQUIDO

3.596,37

2.501,55

3.645,28

2.148,71

2.118,93

2.213,34

1.332,94

2.961,90

2.186,94

1.992,80

1.503,00

34.347,17



PAGAMENTOS DE ALUGUEIS

ENDEREÇO MESES

CARTÓRIO ELEITORAL

(CELIA VENDRAMINI)
CPF 151.277.098-13 ago/20

CASA DE AMPARO

(INICE ALVES DA SILVA) ago/20

CAPS ago/20
(HOTEL ESTANCIA)

CRAS

(ANTONIO E.BRESSANIM) ago/20

PROJETO GURI

Mariana Carizia Di Muzio ago/20

JARRIER A. PERAÇOLI E OUTROS 16.08.20
Procuradoria Jurídica 15.09.20

CARLOS E.MORT IMOBILIARIA
engenharia rua winifrida ago/20

IMOBILIARIAS.B.M

DEPT SAÚDE ago/20

CEJUSC ago/20

TUTELAR ago/20

ALM. ago/20

PROCON ago/20

ENGENHARIA ago/20

EDUC. PRUD.MORAIS 16.08.20
15.09.20

AGENTE VETORES 15.08.20
14.09.20

VALOR

3.819,67

2.550,00

3.645,28

2.168,55

2.136,36

2.033,00

2.186,94

3.512,23

1.634,67

975,18

2.238,42

1.332,94

1.533,59

2.000,00

1.503,00

RETENÇÃO

223,30

48,45

19,84

17,43

9,67

25,08

7,20

350,97

LÍQUIDO

3.596,37,

2.501,55.

3.645,28 -

2.148,71.

2.118,93 »

2.023,33

2.186,94

3.512,23

1.634,67

975,18

2.213,34.

1.332,94

1.533,59

1.992,80

1.503,00

32.918,86



PAGAMENTOS DE ALUGUEIS

ENDEREÇO MESES VALOR

CARTÓRIO ELEITORAL

(CELIA VENDRAMINI)
CPF 151.277.098-13 set/20 3.819,67

CASA DE AMPARO

(INICE ALVES DA SILVA) set/20 2.550,00

CAPS (HOTEL ESTANCIA) set/20 3.645,28

CRAS

(ANTONIO E.BRESSANIM) set/20 2.168,55

PROJETO GURI

Mariana Carizia Di Muzio set/20 2.136,36

JARRIER A. PERAÇOLI E OUTROS 16.09.20
Procuradoria Jurídica 15.10.20 2.033,00

CARLOS E.MORT IMOBILIARIA

engenharia rua winifrida set/20 1.093,47
1.093,47

IMOBILIARIAS.B.M

DEPT SAÚDE set/20 3.512,23

CEJUSC set/20 1.634,67

TUTELAR set/20 975,18

ALM. set/20 2.238,42

PROCON set/20 1.332,94

ENGENHARIA set/20 1.533,59

EDUC. PRUD.MORAIS 16.09.20

15.10.20 2.000,00

AGENTE VETORES 15.09.20
14.10.20 1.503,00

PROJETO GURI SET-OUT

nov/17 8.924,94

42.194,77

RETENÇÃO

223,30

48,45

19,84

17,43

9,67

25,08

7,20

1.584,81

1.935,78

LÍQUIDO

3.596,37 -

2.501,55 -

3.645,28 -

2.148,71 -

2.118,93

2.023,33 :

2.186,94 +

3.512,23 +

1.634,67 -

975,18 -

2.213,34

1.332,94

1.533,59

1.992,80

1.503,00

7.340,13

40.258,99



PAGAMENTOSDEALUGUEIS

ENDEREÇO MESES

CARTÓRIOELEITORAL

(CELIA VENDRAMINI)
CPF 151.277.098-13 out/20

CASA DE AMPARO

(INICE ALVES DA SILVA) out/20

CAPS (HOTEL ESTANCIA) out/20

CRAS

(ANTONIO E.BRESSANIM) out/20

PROJETO GURI

Mariana Carizia Di Muzio out/20

JARRÍER A. PERAÇOLI E OUTROS 16.10.20
Procuradoria Jurídica 15.11.20

CARLOS E.MORT IMOBILIARIA

engenharia rua winifrida out/20

IMOBILIARIA S.B.M

DEPT SAÚDE out/20

CEJUSC out/20

TUTELAR out/20

ALM. out/20

PROCON out/20

ENGENHARIA out/20

EDUC. PRUD.MORAIS 16.10.20
15.11.20

AGENTE VETORES 15.10.20
14.11.20

VALOR

3.819,67

2.882,02

3.645,28

2.168,55

2.136,36

2.033,00

1.093,47

3.512,23

1.634,67

975,18

2.238,42

1.332,94

1.533,59

2.000,00

1.503,00

RETENÇÃO

223,30

17,90

19,84

17,43

9,67

25,08

7,20

380,02

LÍQUIDO

3.596,37 7

2.804,52

3.645,28.

2.148,71

2.118,93

2.023,33 4

2.186,94

3.512,23 é

1.634,67

975,18 :

2.213,34

1.332,94 -

1.533,59

1.992,80 «

1.503,00



PAGAMENTOS DE ALUGUEIS

ENDEREÇO MESES

CARTÓRIO ELEITORAL

(CELIA VENDRAMINI)
CPF 151.277.098-13 nov/20

CASA DE AMPARO

(INICE ALVES DA SILVA) nov/20

CAPS (HOTEL ESTANCIA) nov/20

CRAS

(ANTONIO E.BRESSANIM) nov/20

PROJETO GURI

Mariana Carizia Di Muzio nov/20

JARRIER A. PERAÇOLI E OUTROS 16.11.20

Procuradoria Jurídica 15.12,20

CARLOS E.MORT IMOBILIARIA

engenharia rua winifrida nov/20

IMOBILIARIA S.B.M

DEPT SAÚDE nov/20

CEJUSC nov/20

TUTELAR nov/20

ALM. nov/20

PROCON nov/20

ENGENHARIA nov/20

EDUC. PRUD.MORAIS 16.11.20

15.12,20

AGENTE VETORES 15:11.20

14.12,20

VALOR

3.819,67

2.882,02

3.645,28

2.622,31

2.136,36

2.033,00

1.093,47
1.093,47

3.512,23

1.634,67

975,18

2.238,42

1.332,94

1.533,59

2.000,00

1.503,00

34.055,61

RETENÇÃO

223,30

77,50

53,87

17,43

- 9,67

25,08

7,20

414,05

LÍQUIDO

3.596,37

2.804,52

3.645,28

2.568,44

2.118,93

2.023,33

2.186,94

3.512,23

1.634,67

975,18

2.213,34

1.332,94

1.533,59

1.992,80

1.503,00



ENDEREÇO

CARTÓRIO ELEITORAL

(CELIA VENDRAMINI)
CPF 151.277.098-13

CASA DE AMPARO

(INICE ALVES DA SILVA)

CAPS (HOTEL ESTANCIA)

CRAS

(ANTONIO E.BRESSANIM)

PROJETO GURI

Mariana Carizia Di Muzio

JARRIER A. PERAÇOLI E OUTROS

Procuradoria Jurídica

CARLOS E.MORT IMOBILIARIA

engenharia rua winifrida

IMOBILIARIA S.B.M

DEPT SAÚDE

CEJUSC

TUTELAR

ALM.

PROCON

ENGENHARIA

EDUC. PRUD.MORAIS

AGENTE VETORES

MESES

dez/20

dez/20

dez/20

dez/20

dez/20

16.12.20
15.01.21

dez/20

dez/20

dez/20

dez/20

dez/20

dez/20

dez/20

16.12.20
15.01.21

15.12.20
14.01.21

VALOR

3.819,67

2.882,02

3.645,28

2.622,31

2.136,36

2.033,00

1.093,47
1.093,47

3.512,23

1.634,67

975,18

2.238,42

1.332,94

1.933,59

2.490,35

1.503,00

RETENÇÃO

223,30

77,50

53,87

17,43

9,67

25,08

43,98

450,83

LÍQUIDO

3.596,37

2.804,52

3.645,28

2.568,44 -

2.118,93

2.023,33

2.186,94

3.512,23

1.634,67

975,18

2.213,34

1.332,94

1.533,59

2.446,37

1.503,00



PAGAMENTOSDE ALUGUEIS

ENDEREÇO

CARTÓRIO ELEITORAL

(CELIA VENDRAMINI)
CPF 151.277.098-13

CASA DE AMPARO

(INICE ALVES DA SILVA)

CAPS (HOTEL ESTANCIA)

CRAS

(ANTONIO E.BRESSANIM)

PROJETO GURI

Mariana Carizia Di Muzio

JARRIER A. PERAÇOLI E OUTROS

ProcuradoriaJurídica

CARLOS E.MORT IMOBILIARIA

engenharia rua winifrida

IMOBILIARIA S.B.M

DEPT SAÚDE

CEJUSC

TUTELAR

ALM.

PROCOM

ENGENHARIA

EDUC. PRUD.MORAIS

AGENTE VETORES

MESES

jan/21

jan/21

jan/21

jan/21

jan/21

16.01.21
15.02.21

jan/21

jan/21

jan/21

jan/21

jan/21

jan/21

jan/21

16.01.21

15.02.21

15.01.21
14.02.21

VALOR

3.819,67

2.882,02

3.645,28

2.622,31

2.136,36

2.033,00

1.093,47
1.093,47

3.512,23

1.634,67

575,18

2.238,42

1.332,94

1.533,59

2.490,35

1.503,00

RETENÇÃO

223,30

77,50

53,87

17,43

9,67

25,08

43,98

450,83

LÍQUIDO

3.596,377

2.804,52 7

3.645,287

2.568,44 7

2.118,93 7

2.023,33 7

2.186,94 “

3.512,23

1.634,67

975,18

2.213,34

1.332,94

1.533,59

2.446,37

1.503,00

34.095,13



PAGAMENTOSDE ALUGUEIS

ENDEREÇO MESES VALOR RETENÇÃO LÍQUIDO

CARTÓRIO ELEITORAL

(CELIA VENDRAMINI)

CPF 151.277.098-13 fev/21 3.819,67 223,30 3.596,37

CASA DE AMPARO

(INICE ALVES DA SILVA) fev/21 2.882,02 77,50 2.804,52 -

CAPS (HOTEL ESTANCIA) fev/21 3.645,28 3.645,28

CRAS

(ANTONIO E.BRESSANIM) fev/21 2.622,31 53,87 2.568,44:

PROJETO GURI

Mariana Carizia Di Muzio fev/21 2.136,36 17,43 2.118,93

JARRIER A. PERAÇOLI E OUTROS

ProcuradoriaJurídica

CARLOS E.MORT IMOBILIARIA

engenharia rua winifrida fev/21 1.093,47

1.093,47 2.186,94

MELO IMOVEIS LTDA ME ZERO
setor de imprensa fey/21 880,00 880,00

ALGS

IMOBILIARIA S.B.M

DEPT SAÚDE fev/21 3.512,23 3.512,23

CEJUSC fev/21 2.054,99 11,32 2.043,67

TUTELAR fev/21 975,18 975,18

ALM. fev/21 2.238,42 25,08 2.213,34

PROCON fev/21 1.332,94 1,332,94

ENGENHARIA fev/21 1.533,59 1.533,59

EDUC. PRUD.MORAIS 16.02.21

15.03.21 2.490,35 43,98 2.446,37

AGENTE VETORES 15.02.21

14.03.21 1.503,00 1.503,00

33.813,28 452,48 33.360,80



PAGAMENTOSDE ALUGUEIS

ENDEREÇO

CARTÓRIO ELEITORAL

(CELIA VENDRAMINI)
CPF 151.277.098-13

CASA DE AMPARO

(INICE ALVES DA SILVA)

CAPS (HOTEL ESTANCIA)

CRAS

(ANTONIO E.BRESSANIM)

PROJETO GURI

Mariana Carizia Di Muzio

JARRIER A. PERAÇOLI E OUTROS

Procuradoria Jurídica

CARLOS E.MORT IMOBILIARIA

engenharia rua winifrida

MELO IMOVEIS LTDA ME

setor de imprensa

IMOBILIARIA S.B.M

DEPT SAÚDE

CEJUSC

TUTELAR

ALM.

PROCON

ENGENHARIA

EDUC. PRUD.MORAIS

AGENTE VETORES

MESES

mar/21

mar/21

mar/21

mar/21

mar/21

mar/21

22.03.21
21.04.21

mar/21

mar/21

mar/21

mar/21

mar/21

mar/21

16.03.21
15.04.21

15.03.21
14.04.21

VALOR

3.819,67

2.882,02

4.009,81

2.622,31

2.136,36

1.186,42
1.186,42

880,00

3,512,23

2.054,99

975,18

2.238,42

1.332,94

1.533,59

2.490,35

1.503,00

34.363,71

RETENÇÃO

223,30

77,50

53,87

17,43

11,32

25,08

43,98

452,48

LÍQUIDO

3.596,37

2.804,52

4.009,81

2.568,44

2.118,93

2.372,84

880,00

3.512,23

2.043,67

975,18

2.213,34

1.332,94

1.533,59

2.446,37

1.503,00

33.911,23



ENDEREÇO

CARTÓRIO ELEITORAL

(CELIA VENDRAMINI)
CPF 151.277.098-13

CASA DE AMPARO

(INICE ALVES DA SILVA)

CAPS (HOTEL ESTANCIA)

CRAS

(ANTONIO E.BRESSANIM)

PROJETO GURI

Mariana Carizia Di Muzio

JARRIER A. PERAÇOLI E OUTROS

recursos humanos

CARLOS E.MORT IMOBILIARIA

engenharia rua winifrida

MELO IMOVEIS LTDA ME

setor de imprensa

IMOBILIARIAS.B.M

DEPT SAÚDE

CEJUSC

TUTELAR

ALM.

PROCON

ENGENHARIA

EDUC. PRUD.MORAIS

AGENTE VETORES

MESES

abr/21

abr/21

abr/21

abr/21

abr/21

05.04.21
04.05.21

abr/21

22.04,21
21.05.21

abr/21

abr/21

abr/21

abr/21

abr/21

abr/21

16.04.21
15.05.21

115.04.21
14.05.21

VALOR

3:819,67

2.882,02

4.009,81

2.622,31

2.307,26

3.100,00

1.186,42
1.186,42

880,00

3.512,23

2.054,99

975,18

2.238,42

1.439,57

1.533,59

2.490,35

1.503,00

RETENÇÃO

223,30

77,50

53,87

30,24

11,32

25,08

43,98

LÍQUIDO

3.596,37

2.804,52

4.009,81

2.568,44

2.277,02

3.100,00

2.372,84

3.512,23

2.043,67

975,18

2.213,34

1.439,57

1.533,59

2.446,37

1.503,00

37.475,95



ENDEREÇO

CARTÓRIO ELEITORAL

(CELIA VENDRAMINI)
CPF 151.277.098-13

CASA DE AMPARO

(INICE ALVES DA SILVA)

CAPS (HOTEL ESTANCIA)

CRAS

(ANTONIO E.BRESSANIM)

PROJETO GURI

Mariana Carizia Di Muzio

JARRIER A. PERAÇOLI E OUTROS

recursos humanos

CARLOS E.MORT IMOBILIARIA

engenharia rua winifrida

MELO IMOVEIS LTDA ME

setor de imprensa

CARLOS E. MAROT IMOBILIARIA

Procuradoria

IMOBILIARIA S.B.M

DEPT SAÚDE

CEJUSC

TUTELAR

ALM.

PROCON

ENGENHARIA

EDUC. PRUD.MORAIS

AGENTE VETORES

MESES

mai/21

mai/21

mai/21

mai/21

mai/21

05.05.21

04.06.21

mai/21

22.0821
21.08.21

10.05.21

09.06.21

mai/21

mai/21

mai/21

mai/21

mai/21

mai/21

16.05.21
14.06.21

15.05.21
14.06.21

VALOR

3.819,67

2.882,02

4.009,81

2.622,31

2.307,26

3.100,00

1.186,42
1.186,42

880,00

2.500,00

3.512,23

2.054,99

975,18

2.417,49

1.439,57

1.533,59

2.490,35

1.503,00

RETENÇÃO

223,30

77,50

53,87

30,24

11,32

38,51

43,98

478,72

LÍQUIDO

3.596,37 »

2.804,52 »

4.009,81.

2.568,44

2.277,02

3.100,00

2.372,84

880,00

2.500,00

3.512,23

2.043,57 *

975,18

2.378,98 -

1.439,57.

1:533,59 *

2.446,37

1.503,00

39.941,59



PAGAMENTOS DE ALUGUEIS

ENDEREÇO MESES VALOR

CARTÓRIO ELEITORAL

(CELIA VENDRAMINI) so
CPF 151.277.098-13 jun/21 3.819,67

CASA DE AMPARO

(INICE ALVES DA SILVA) jun/21 2.882,02

+
CAPS (HOTEL ESTANCIA) jun/21 4.009,81

CRAS

(ANTONIO E.BRESSANIM) -. jun/21 2.622,31

PROJETO GURI tl
Mariana Carizia Di Muzio + jun/21 2.307,26

JARRIER A. PERAÇOLI E OUTROS “a

recursos humanos Elm 05.06.21

04.07.21 3.100,00

CARLOS E.MORT IMOBILIARIA + 0)
engenharia rua winifrida 0 jun/21 1.186,42

1.186,42

MELO IMOVEIS LTDA ME 22.06.21

setor de imprensa À 21.07.21 880,00

CARLOS E. MAROT IMOBILIARIA 10.06.21

Procuradoria : 09.07.21 2.500,00

IMOBILIARIAS.B.M

DEPTSAÚDE jun/21 3.512,23

g ; Y .
CEJUSC Stisulie jun/21 2.054,99

TUTELAR Dus su do jun/21 1.155,58

ALM. partos ki jun/21 2.417,49

PROCON ui * jun/21 1.439,57

ENGENHARIA Das inn jun/21 1.663,95

EDUC. PRUD.MORAIS (raso * 16.06.21

15.07.21 2.490,35

AGENTE VETORES cedo 15.06.21

14.07.21 1.623,24

40.851,31

RETENÇÃO

223,30

77,50

53,87

30,24

11,32

38,51

43,98

478,72

LÍQUIDO

3.596,37

2.804,52

4.009,81

2.568,44

2:247,02

3.100,00

3.512,23

2.043,67

1.155,58

2.378,98

1.439,57

1.663,95

2.446,37

1.623,24

40.372,59



ENDEREÇO

CARTÓRIO ELEITORAL

(CELIA VENDRAMINI)
CPF 151.277.098-13

CASA DE AMPARO

(INICE ALVES DA SILVA)

CAPS (HOTEL ESTANCIA)

CRAS

(ANTONIO E.BRESSANIM)

PROJETO GURI

Mariana Carizia Di Muzio

JARRIER A. PERAÇOLI E OUTROS

recursos humanos

CARLOS E.MORT IMOBILIARIA

engenharia rua winifrida

MELO IMOVEIS LTDA ME

setor de imprensa

CARLOS E. MAROT IMOBILIARIA
Procuradoria

IMOBILIARIAS.B.M

DEPT SAÚDE

CEJUSC

TUTELAR

ALM.

PROCON

ENGENHARIA

EDUC. PRUD.MORAIS

AGENTE VETORES

MESES

jul/21

jul/21

jul/21

jul/21

jul/21

05.07.21
04.08.21

jul/21

22.07.21
21.08.21

10:07:21

09.08.21

jul/21

jul/21

jul/21

jul/21

jul/21

jul/21

16.07.21

15.08.21

15.07.21
14.08.21

VALOR

4.087,05

2.882,02

4.009,81

2.622,31

2.307,26

3.100,00

1.186,42

1.186,42

880,00

2.500,00

3.793,21

2.054,99

1.155,58

2.417,49

1.439,57

1.663,95

2.490,35

1.623,24

41.399,67

RETENÇÃO

283,46

77,50

53,87

30,24

217,34

11,32

38,51

43,98

756,22

LÍQUIDO

2.804,52

2.568,44

2.277,02 &

2.372,84.

2.043,67.

1.155,58 *

2.378,98

40.643,45



PAGAMENTOS DE ALUGUEIS

ENDEREÇO MESES

CARTÓRIO ELEITORAL

(CELIA VENDRAMINI)
CPF 151.277.098-13 ago/21

CASA DE AMPARO

(INICE ALVES DA SILVA) ago/21

CAPS (HOTEL ESTANCIA) ago/21

CRAS

(ANTONIO E.BRESSANIM) ago/21

PROJETO GURI

Mariana Carizia Di Muzio ago/21

JARRIER A. PERAÇOLI E OUTROS

recursos humanos 05.08.21

04.09.21

engenharia rua winifrida ago/21

VALOR

4.087,05

2.882,02

4.009,81

2.622,31

2.307,26

3.100,00

1.186,42
1.186,42

RETENÇÃO

283,46

77,50

53,87

30,24

LÍQUIDO

3.803,59

2.804,52

4.009,81

2.568,44

2.277,02

3.100,00

2.372,84



ENDEREÇO

CARTÓRIO ELEITORAL

(CELIA VENDRAMINI)
CPF 151.277.098-13

CASA DE AMPARO

(INICE ALVES DA SILVA)

CAPS (HOTEL ESTANCIA)

CRAS

(ANTONIO E.BRESSANIM)

PROJETO GURI

Mariana Carizia Di Muzio

JARRIER A. PERAÇOLI E OUTROS

recursos humanos

CARLOS E.MORT IMOBILIARIA

engenharia rua winifrida

MELO IMOVEIS LTDA ME

setor de imprensa

CARLOS E. MAROT IMOBILIARIA
Procuradoria

SIMONE B. DOS SATOS

IMOBILIARIAS.B.M

DEPT SAÚDE

CEJUSC

TUTELAR

ALM.

PROCON

ENGENHARIA

EDUC. PRUD.MORAIS

AGENTE VETORES

MESES

set/21

set/21

set/21

set/21

set/21

05.09.21
04.10.21

set/21

22.09.21

21.10.21

10.09.21

09.10.21

set/21

set/21

set/21

set/21

set/21

set/21

set/21

16.09.21
15.40.21

15.09.21
14.10.21

VALOR

4.087,05

2.882,02

4.009,81

2.622,31

2.307,26

3.100,00

1.186,42
1.186,42

880,00

2.500,00

2.200,00

3.193,21

2.054,99

1.155,58

2.417,49

1.439,57

1.663,95

2.490,35

1.623,24

RETENÇÃO

283,46

77,50

53,87

30,24

11,32

38,51

43,98

LÍQUIDO

3.803,59

2.804,52

4.009,81

2.568,44

2.277,02

3.100,00

2.372,84

880,00

2.500,00

2.177,80

3.793,21

2.043,67

1.155,58

2.378,98

1.439,57

1.663,95

2.446,37

1.623,24



CASA DE AMPARO 28.09.21

27.10.21 2.:50,00 48,45 2.501,55

46.149,67 609,53 45.540,14



ENDEREÇO

CARTÓRIOELEITORAL

(CELIA VENDRAMINI)
CPF 151.277.098-13

CASA DE AMPARO

(INICE ALVES DA SILVA)

CAPS (HOTEL ESTANCIA)

CRAS

(ANTONIO E.BRESSANIM)

PROJETO GURI

Mariana Carizia Di Muzio

JARRIER A. PERAÇOLI E OUTROS

recursos humanos

CARLOS E.MORT IMOBILIARIA

engenharia rua winifrida

MELO IMOVEIS LTDA ME

setor de imprensa

CARLOS E. MAROT IMOBILIARIA
Procuradoria

SIMONEB.DOSSATOS

IMOBILIARIA S.B.M

DEPT SAÚDE

CEJUSC

TUTELAR

ALM.

PROCON

ENGENHARIA

EDUC. PRUD.MORAIS

AGENTE VETORES

MESES

out/21

out/21

out/21

out/21

out/21

05.10.21
04.11.21

out/21

22.40.21.

21.11.21

10.10.21
09.11.21

out/21

out/21

out/21

out/21

out/21

out/21

out/21

16.10.21
15.11.21

15.10.21
14.11.21

VALOR

4.087,05

4.009,81

2.622,31

2.307,26

3.100,00

1.186,42
1.186,42

880,00

2.500,00

2.200,00

3.793,21

2.054,99

1.155,58

2.417,49

1.439,57

1.663,95

2.490,35

1.623,24

RETENÇÃO

283,46

53,87

30,24

22,20

411,32

38,51

43,98

LÍQUIDO

3.803,59

4.009,81

2.568,44

2.277,02

3.100,00

2.372,84

880,00

2.500,00

2.177,80

3.793,21

2.043,67

1.155,58

2.378,98

1.439,57

1.663,95

2.446,37

1.623,24



CASA DE AMPARO 28.10.21

27.11.21 2.550,00 48,45 2.501,55

43.267,05 532,03 42.735,62



PAGAMENTOS DE ALUGUEIS = ENDEREÇO VALOR

CARTÓRIO ELEITORAL

(CELIA VENDRAMINI)
CPF 151.277.098-13 nov/21 4.087,05

CAPS (HOTEL ESTANCIA) nov/21 4.009,81

CRAS

(ANTONIO E.BRESSANIM) nov/21 2.622,31

PROJETO GURI

Mariana Carizia Di Muzio nov/21 2.307,26

JARRIER A. PERAÇOLI E OUTROS

recursos humanos 05.11.21

04.12.21 3.100,00

CARLOS E.MORT IMOBILIARIA
engenharia rua winifrida nov/21 1.186,42

1.186,42

MELO IMOVEIS LTDA ME 22.11.21

setor de imprensa 21.12.21 880,00

CARLOS E. MAROT IMOBILIARIA 10.11.21

Procuradoria 09.12.21 2.500,00

SIMONE B. DOS SATOS nov/21 2.200,00

IMOBILIARIAS.B.M

DEPT SAÚDE nov/21 3.793,21

CEJUSC nov/21 2.054,99

TUTELAR nov/21 1.155,58

ALM. nov/21 2.417,49

PROCON nov/21 1.439,57

ENGENHARIA nov/21 1.663,95

EDUC. PRUD.MORAIS 16.11.21
15.12.21 2.490,35

AGENTE VETORES 15.11.21
14.12,21 1.623,24

CASA DE AMPARO 28.11.21
27.12.21 2.550,00

42.267,65

RETENÇÃO

283,46

53,87

30,24

22,20

11,32

38,51

43,98

48,45

532,03

LÍQUIDO

3.803,59 «

4.009,81 4“

2.568,44

2.277,02 “

3.100,00 4

2.372,84

880,00 »

2.500,00

2.177,80 é

3.793,21.

2.043,67

1.155,58

2.378,98 “

1.439,57 -

1.663,95 -

2.446,37

1.623,24

2.501,55

42.735,62



PAGAMENTOS DE ALUGUEIS

ENDEREÇO MESES VALOR

CARTÓRIO ELEITORAL

(CELIA VENDRAMINI)
CPF 151,277.098-13 dez/21 4.087,05

CAPS (HOTEL ESTANCIA) dez/21 4.909,81

CRAS

(ANTONIO E.BRESSANIM) dez/21 2.622,81

PROJETO GURI

Mariana Carizia Di Muzio dez/21 2.307,26

JARRIER A. PERAÇOLI E OUTROS

recursos humanos 05.12.24
sm eva cvs maeCEU. o Se PU.

CARLOS E.MORT IMOBILIARIA

engenharia rua winifrida dez/21 1.186,42
1.186,42

MELO IMOVEIS LTDA ME 22.12.21

setor de imprensa 21.01.22 880,00

CARLOS E, MAROT IMOBILIARIA 10.12.21

Procuradoria 09.01.22 2.500,00

SIMONE B. DOS SATOS dez/21 2.200,00

IMOBILIARIAS.B.M

DEPT SAÚDE dez/21 3.793,21

CEJUSC dez/21 2.054,99

TUTELAR dez/21 1.155,58

ALM. dez/21 2.417,49

PROCON dez/21 1.439,57

ENGENHARIA dez/21 1.663,95

EDUC. PRUD.MORAIS 16,12:21

15.01.22 2.739,39

AGENTE VETORES 15.12.21

14.01.22 1.623,24

CASA DE AMPARO 28.14.21

27.42.27 2.550,00

43.516,69

RETENÇÃO

283,46

53,87

30,24

22,20

11,32

38,51

62,06

48,45

550,71

LÍQUIDO

3.803,59

4.009,81

2.568,44

2.277,02 -

o
[Rê

coco

2.372,84:

880,00

2.500,00 '

2.177,80

3.793,21

2.043,67

1.155,58

2.378,98

1.439,57

1.663,95

2.676,73

1.623,24

250155

42.965,98



PAGAMENTOS DE ALUGUEIS

ENDEREÇO

CARTÓRIOELEITORAL
(CELIA VENDRAMINI)
CPF 151.277.098-13

CAPS (HOTEL ESTANCIA)

CRAS

(ANTONIO E.BRESSANIM)

PROJETO GURI

Mariana Carizia Di Muzio

JARRIER A. PERAÇOLI E OUTROS

recursos humanos

CARLOS E.MORT IMOBILIARIA

engenharia rua winifrida

MELO IMOVEIS LTDA ME

setor de imprensa

CARLOS E. MAROT IMOBILIARIA
Procuradoria

SIMONEB.DOSSATOS

IMOBILIARIAS.B.M

DEPT SAÚDE

CEJUSC

TUTELAR

ALM.

PROCON

ENGENHARIA

EDUC. PRUD.MORAIS

AGENTE VETORES

CASA DE AMPARO

MESES

jan/22

jan/22

jan/22

jan/22

05.01.22
04.02.22

jan/22

22.01.22

21.02.22

10.01.22
09.02.22

jan/22

jan/22

jan/22

jan/22

jan/22

jan/22

jan/22

16.01.22

15.02.22

15:01.22
14.02.22

28.01.22
27.02.22

VALOR

4.087,05

4.009,81

2.622,31

2.307,26

3.100,00

1.186,42
1.186,42

880,00

2.500,00

2.200,00

3.793,21

2.054,99

1.155,58

2.417,49

1.439,57

1.663,95

2.139,39

1.623,24

2.550,00

43.516,69

RETENÇÃO

283,46

53,87

30,24

22,20

11,32

38,51

62,65

48,45

550,70

LÍQUIDO

3.803,59

4.009,81

2.568,44

2.277,02

2.372,84

880,00

2.500,00

2.177,80

3.793,21,

2.043,67

1.155,58

2.378,98

1.439,57

1.663,95

2.676,74

1.623,24

2.501,55

42.965,99



PAGAMENTOS DE ALUGUEIS

ENDEREÇO MESES

CARTÓRIO ELEITORAL

(CELIA VENDRAMINI)
CPF 151.277.098-13 fev/22

CAPS (HOTEL ESTANCIA) fev/22

CRAS

(ANTONIO E.BRESSANIM) fev/22

PROJETO GURI

Mariana Carizia Di Muzio fev/22

JARRIER A. PERAÇOLI E OUTROS

recursos humanos 05.02.22
04.03.22

CARLOS E.MORT IMOBILIARIA

engenharia rua winifrida fev/22

MELO IMOVEIS LTDA ME 22.02.22

setor de imprensa 21.03.22

CARLOS E. MAROT IMOBILIARIA 10.02.22

Procuradoria 09.03.22

SIMONE B. DOS SATOS fev/22

DIRCE CARLETTI CHIARATO 07.02.22
06.03.22

IMOBILIARIAS.B.M

DEPT SAÚDE fev/22

CEJUSC fev/22

TUTELAR fev/22

ALM. fev/22

PROCON fev/22

ENGENHARIA fev/22

EDUC. PRUD.MORAIS 16.02.22
15.03,22

AGENTE VETORES 15.02.22
14.03,22

VALOR

4.087,05

4.009,81

2.622,31

2.307,26

3,100,00

1.186,42
1.186,42

968,00

2.500,00

2.200,00

3.500,00

3.793,21

2.219,88

1.155,58

2.417,49

1.439,57

1.663,95

2.739,39

1.623,24

RETENÇÃO

283,46

53,87

30,24

22,20

170,20

23,65

38,51

62,65

LÍQUIDO

3.803,59

4.009,81

2.568,44

2.277,02

2.312,84

968,00

2.500,00

2.177,80

3.329,80

3.793,21

2.195,73

1.155,58

2.378,98

1.439,57

1.663,95

2.676,74

1.623,24



CASA DE AMPARO 28.02.22
27 03.22 2.55€,00 48,45 2.501,55

47.269,08 733,23 46.535,85



PAGAMENTOS DE ALUGUEIS

ENDEREÇO MESES

CARTÓRIO ELEITORAL

(CELIA VENDRAMINI)
CPF 151.277.098-13 mar/22

CAPS (HOTEL ESTANCIA) mar/22

CRAS

(ANTONIO E.BRESSANIM) mar/22

PROJETO GURI

Mariana Carizia Di Muzio mar/22

JARRIER A. PERAÇOLI E OUTROS

recursos humanos 05.083,22

04.04.22

CARLOS E.MORT IMOBILIARIA

engenharia rua winifrida mar/22

MELO IMOVEIS LTDA ME 22.03.22

setor de imprensa 21.04.22

CARLOS E. MAROT IMOBILIARIA 10.03.22

Procuradoria 09.04.22

SIMONE B. DOS SATOS mar/22

DIRCE CARLETTI CHIARATO 07.03.22
06.04.22

IMOBILIARIAS.B.M

DEPT SAÚDE mar/22

CEJUSC mar/22

TUTELAR mar/22

ALM. mar/22

PROCON mar/22

ENGENHARIA mar/22

EDUC. PRUD.MORAIS 16.03.22
15.04.22

AGENTE VETORES 15.03.22
14.04.22

VALOR

4.087,05

4.400,00

2.622,31

2.307,36

3.100,00

1.309,56
1.309,57

968,00

2.500,00

2.200,00

3.500,00

3.793,21

2.219,38

1.155,58

2.417,49

1.439,63

1.663,95

2:139,39

1.623,24

RETENÇÃO

283,46

53,87

30,24

22,20

170,20

23,65

38,51

62,65

LÍQUIDO

3.803,59

4.400,00

2.568,44

2.271,12

3.100,00

2.619,13

"968,00

2.500,00

2.177,80

3.329,80

3.793,21

2.195,73

1.155,58

2.378,98

1.439,63

1.663,95

2.676,74

1.623,24



CASA DE AMPARO 28.03.22

27.04.22 2.550,00 48,45 2.501,55

47.905,72 783,23 47.172,49



PAGAMENTOS DE ALUGUEIS

ENDEREÇO MESES

CARTÓRIO ELEITORAL

(CELIA VENDRAMINI)
CPF 151.277.098-13 abr/22

CAPS (HOTEL ESTANCIA) abr/22

CRAS

(ANTONIO E.BRESSANIM) abr/22

PROJETO GURI

Mariana Carizia Di Muzio abr/22

JARRIER A. PERAÇOLI E OUTROS

recursos humanos 05.04.22
04.05.22

CARLOS E.MORT IMOBILIARIA

engenharia rua winifrida abr/22

MELO IMOVEIS LTDA ME 22.04.22

setor de imprensa 21.05.22

CARLOS E. MAROT IMOBILIARIA 10.04.22

Procuradoria 09.05.22

SIMONE B. DOS SATOS abr/22

DIRCE CARLETTI CHIARATO 07.04.22
06.05.22

IMOBILIARIAS.B.M

DEPT SAÚDE abr/22

CEJUSC abr/22

TUTELAR abr/22

ALM. abr/22

PROCON abr/22

ENGENHARIA abr/22

EDUC. PRUD.MORAIS 16.04.22
15.05.22

AGENTE VETORES 15.04.22
14.05.22

VALOR

4.087,05

4.400,00

2.622,31

2.537,99

3.100,00

1.309,56
1.309,57

968,00

2.500,00

2.200,00

3.500,00

3.793,21

2.219,38

1.155,58

2.417,49

1.583,53

1.663,95

2.739,39

1.623,24

RETENÇÃO

283,46

53,87

47,55

22,20

170,20

23,65

38,51

62,65

LÍQUIDO

3.803,59

4.400,00

2.568,44

2.490,44

3.100,00

2.619,13

968,00

2.500,00

2.177,80

3.329,80

3.793,21

2.195,73

1.155,58

2.378,98

1.583,53

1.663,95

2.676,74

1.623,24



CASA DE AMPARO 28.04.22
27.05.22 2.550,00 48,45 2.501,55

48.280,25 750,54 47.529,71



ENDEREÇO

CARTÓRIO ELEITORAL

(CELIA VENDRAMINI)
CPE 151.277.098-13

CAPS (HOTEL ESTANCIA)

CRAS

(ANTONIO E.BRESSANIM)

PROJETO GURI

Mariana Carizia Di Muzio

JARRIER A. PERAÇOLI E OUTROS

recursos humanos

CARLOS E.MORT IMOBILIARIA

engenharia rua winifrida

MELO IMOVEIS LTDA ME

setor de imprensa

CARLOS E. MAROT IMOBILIARIA
Procuradoria

SIMONE B. DOS SATOS

DIRCE CARLETTI CHIARATO

IMOBILIARIAS.B.M

DEPT SAÚDE

CEJUSC

TUTELAR

ALM.

PROCON

ENGENHARIA

EDUC. PRUD.MORAIS

AGENTE VETORES

MESES

mai/22

mai/22

mai/22

mai/22

05.05.22
04.06.22

mai/22

22:05:22
21.06.22

10.05.22
09.06.22

mai/22

07.05.22
06.06.22

mai/22

mai/22

mai/22

mai/22

mai/22

mai/22

16.05.22
15.06.22

15.05.22
14.06.22

VALOR

4.087,05

4.400,00

2:537,99

3.100,00

1.309,56
1.309,57

968,00

2.700,00

2.200,00

3.500,00

3:793,;21

2.219,38

1.155,58

2.610,89

1.583,53

1.663,95

2.739,39

1.623,24

RETENÇÃO

283,46

53,87

47,55

22,20

170,20

23,65

53,02

62,05

LÍQUIDO

3.803,59

4.400,00

2.568,44

2.490,44

3.100,00

2.619,13

968,00

2.700,00

2.177,80

3.329,80

3.793,21

2.195,73

1.155,58

2.557,87

1.583,53

1.663,95

2.676,74

1.623,24



CASA DE AMPARO 28.05.22

27.06.22 2.550,00 48,45 2:501,55

48.673,65 765,05 47.908,60



PAGAMENTOS DE ALUGUEIS

ENDEREÇO MESES

CARTÓRIO ELEITORAL

(CELIA VENDRAMINI)
CPF 151.277.098-13 jun/22

CAPS (HOTEL ESTANCIA) jun/22

CRAS

(ANTONIO E.BRESSANIM) jun/22

PROJETO GURI

Mariana Carizia Di Muzio jun/22

JARRIER A. PERAÇOLI E OUTROS

recursos humanos 05.06.22
04.07.22

CARLOS E.MORT IMOBILIARIA

engenharia rua winifrida jun/22

MELO IMOVEIS LTDA ME 22.06.22

setor de imprensa 21.07.22

CARLOS E. MAROT IMOBILIARIA 10.06.22

Procuradoria 10.07.22

SIMONE B. DOS SATOS jun/22

DIRCE CARLETTI CHIARATO 07.06.22
06.07.22

IMOBILIARIAS.B.M

DEPT SAÚDE jun/22

CEJUSC jun/22

TUTELAR jun/22

ALM. jun/22

PROCON jun/22

ENGENHARIA jun/22

EDUC. PRUD.MORAIS 16.06.22
15.07.22

AGENTE VETORES 15.06.22
14.07.22

VALOR

4.087,05

4.400,00

2.622,31

2:997,99

1.309,56
1.309,57

2.700,00

2.200,00

3.500,00

3.793,21

2.219,38

1.271,14

2.610,89

1.583,53

1.830,35

2.739,39

1.785,56

RETENÇÃO

283,46

53,87

47,55

22,20

170,20

23,65

53,02

62,65

LÍQUIDO

3.803,59

4.400,00

2.568,44

2.490,44

3.100,00

2.619,13

968,00

2.700,00

2.177,80

3.329,80

3.793,21

2.195,73

1.271,14

2.557,87

1.583,53

1.830,35

2.676,74

1.785,56



CASA DE AMPARO 28.06.22

2707.22 2.550,00 . 48,45 2.501,55

49.117,93 765,05 48.352,88



ENDEREÇO

CARTÓRIO ELEITORAL

(CELIA VENDRAMINI)
CPF 151.277.098-13

CAPS (HOTEL ESTANCIA)

CRAS

(ANTONIO E.BRESSANIM)

PROJETO GURI

Mariana Carizia Di Muzio

JARRIER A. PERAÇOLI E OUTROS

recursos humanos

CARLOS E.MORT IMOBILIARIA
meio ambiente

MELO IMOVEIS LTDA ME

setor de imprensa

CARLOS E. MAROT IMOBILIARIA
Procuradoria

SIMONE B. DOS SATOS

DIRCE CARLETTI CHIARATO

DIRCEU A. MANIERO

carpintaria

IMOBILIARIAS.B.M

DEPT SAÚDE

CEJUSC

TUTELAR

ALM.

PROCON

ENGENHARIA

EDUC. PRUD.MORAIS

AGENTE VETORES

MESES

jul/22

jul/22

jul/22

jul/22

05.07,22
04.08.22

jul/22

22.07.22
21.08.22

10.07.22
10.08.22

jul/22

07.07.22
06.08.22

18.07.22
17.08.22

jul/22

jul/22

jul/22

jul/22

jul/22

jul/22

16.07.22

15.08.22

15.07.22

VALOR

4.373,14

4.400,00

2.622,31

2:537,99

3.100,00

1.309,56
1:309,57

968,00

2.700,00

2.200,00

3.500,00

1.500,00

4.199,24

2.219,38

1.271,14

2.610,89

1.583,53

1.830,35

2.739,39

RETENÇÃO

347,83

53,87

47,55

22,20

170,20

53,02

62,65

LÍQUIDO

4.025,31

4.400,00

2.568,44

2.490,44

3.100,00

2.619,13

968,00

2.700,00

2.177,80

3.329,80

1.500,00

4.199,24

2.195,73

1.271,14

2.557,87

1.583,53

1.830,35

2.676,74



CASA DE AMPARO

14.08.22

28.07.22
27.08.22

1.785,56

2.550,00

51.310,05

48,45

829,42

1.785,56

2.501,55

50.480,63   



PAGAMENTOS DE ALUGUEIS

ENDEREÇO MESES

CARTÓRIO ELEITORAL

(CELIA VENDRAMINI)
CPF 151.277.098-13 ago/22

CAPS (HOTEL ESTANCIA) ago/22

CRAS

(ANTONIO E.BRESSANIM) ago/22

PROJETO GURI

Mariana Carizia Di Muzio ago/22

JARRIER A. PERAÇOLI E OUTROS

recursos humanos 05.08.22
04.09.22

CARLOS E.MORT IMOBILIARIA

meio ambiente ago/22

MELO IMOVEIS LTDA ME 22.08.22

setor de imprensa 21.09.22

CARLOS E. MAROT IMOBILIARIA 10.08.22

Procuradoria 10.09.22

SIMONE B. DOS SATOS ago/22

DIRCE CARLETTI CHIARATO 07.08.22
06.09.22

DIRCEU A. MANIERO 18.08.22

carpintaria 17.09.22

LUIZ ANTONIO GUEDIN 15.08.22
farmacia e almoxarifado 14.09.22

IMOBILIARIA5.B.M

DEPT SAÚDE ago/22

CEJUSC ago/22

TUTELAR ago/22

ALM. ago/22

PROCON ago/22

ENGENHARIA ago/22

VALOR

4.373,14

4.400,90

2.622,31

2.537,99

3.100,00

1.309,56
1.309,57

968,00

2.700,00

2.200,00

3.500,00

1.500,00

5.100,00

4.199,24

2.219,38

1.271,14

2.610,89

1.583,53

1.830,35

RETENÇÃO

347,83

53,87

47,55

22,20

170,20

533,14

23,65

53,02

LÍQUIDO

4.025,31

4.400,00

2.568,44

2.490,44

3.100,00

2.619,13

968,00

2.700,00

2.177,80

3.329,80

1.500,00

4.566,86

4.199,24

2.195,73

1.271,14

2.957,87

1.583,53

1.830,35



EDUC. PRUD.MORAIS

AGENTE VETORES

CASA DE AMPARO

16.08.22

15.09.22

15.08.22
14.09.22

28.03.22

27.08.22

2.189,39

1.785,56

2.550,00

56.410,05

62,65

48,45

1.362,56

2.676,74

1.785,56

2.501,55

55.047,49



ENDEREÇO

CARTÓRIO ELEITORAL

(CELIA VENDRAMINI)
CPF 151.277.098-13

CAPS (HOTEL ESTANCIA)

CRAS

(ANTONIO E.BRESSANIM)

PROJETO GURI

Mariana Carizia Di Muzio

JARRIER A. PERAÇOLI E OUTROS

recursos humanos

CARLOS E.MORT IMOBILIARIA
meio ambiente

MELO IMOVEIS LTDA ME

setor de imprensa

CARLOS E. MAROT IMOBILIARIA

Procuradoria

SIMONE B. DOS SATOS

DIRCE CARLETTI CHIARATO

DIRCEU A. MANIERO

carpintaria

LUIZ ANTONIO GUEDIN

farmacia e almoxarifado

MESES

set/22

set/22

set/22

set/22

05.09.22
04.10.22

set/22

22.09.22
21.10.22

10.09.22

10.10.22

set/22

07.09.22
06.10.22

18.09.22
17.10.22

15.09.22
14.10.22

VALOR

4.373,14

4.400,00

2.622,31

2.537,99

3.100,00

1.309,56
1.309,57

968,00

2.700,00

2.421,52

3.500,00

1.500,00

5.100,00

RETENÇÃO

347,83

53,87

47,55

38,81

170,20

533,14

LÍQUIDO

4.025,31

4.400,00

2.568,44

2.490,44

3.100,00

2.619,13

968,00

2.700,00

2.382,71

3.329,80

1.500,00

4.566,86



IMOBILIARIAS.B.M

DEPT SAÚDE

CEJUSC

TUTELAR

ALM.

PROCON

ENGENHARIA

EDUC. PRUD.MORAIS

AGENTE VETORES

CASA DE AMPARO

set/22

set/22

set/22

set/22

set/22

set/22

16.09.22
15.10:22

15.09:22
14.10.22

28.08.22

27.08.22

4.199,24

2.219,38

1.271,14

2.610,89

1.583,53

1.830,35

2.739,39

1.785,56

2.768,98

56.850,55

23,65

53,02

62,65

64,87

1.395,59

4.199,24

2.195,18

1.271,14

2.557,87

1.583,53

1.830,35

2.676,74

1.785,56

2.704,11

55.454,96



ENDEREÇO

CARTÓRIO ELEITORAL

(CELIA VENDRAMINI)
CPF 151.277.098-13

CAPS (HOTEL ESTANCIA)

CRAS

(ANTONIO E.BRESSANIM)

PROJETO GURI

Mariana Carizia Di Muzio

JARRIER A. PERAÇOLI E OUTROS

recursos humanos

CARLOS E.MORT IMOBILIARIA
meio ambiente

MELO IMOVEIS LTDA ME

setor de imprensa

CARLOS E. MAROT IMOBILIARIA
Procuradoria

SIMONE B. DOS SATOS

DIRCE CARLETTI CHIARATO

DIRCEU A. MANIERO

carpintaria

LUIZ ANTONIO GUEDIN

farmacia e almoxarifado

MESES

out/22

out/22

out/22

out/22

05.10.22
04.11.22

out/22

22.10.22
21.11:22

10.10.22
09.11.22

out/22

07.10.22
06.11.22

18.10.22
17.11.22

15.10.22
14.11.22

VALOR

4.373,14

4.400,00

2.622,31.

2.537,99

3.100,00

1.309,56
1.309,57

968,00

2.700,00

2.421,52

3.500,00

1.500,00

5.100,00

RETENÇÃO

347,83

53,87

47,55

38,81

170,20

533,14

LÍQUIDO

4.025,31

4.400,00

2.568,44

2.490,44

3.100,00

2.619,13

968,00

2.700,00

2:382,74

3.329,80

1.500,00

4.566,86



IMOBILIARIAS.B.M

DEPT SAÚDE

CEJUSC

TUTELAR

ALM.

PROCON

ENGENHARIA

EDUC. PRUD.MORAIS

AGENTE VETORES

CASA DE AMPARO

out/22

out/22

out/22

out/22

out/22

out/22

16.10.22
15.11.22

15.10.22
14.11.22

28.10.22
27.11.22

4.199,24

2.219,38

1.271,14

2.610,89

1.583,53

1.830,35

2.739,39

1.785,56

2.768,98

56.850,55

23,65

53,02

62,65

64,87

1.395,59

4.199,24

2.195,73

1.271,14

2.557,87

1.583,53

1.830,35

2.676,74

1.785,56

2.704,11

55.454,96


